香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SUNCITY GROUP HOLDINGS LIMITED
太陽城集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1383）

自願公佈：

有關媒體報導的澄清

本公佈乃由太陽城集團控股有限公司（「上市公司」，連同其附屬公司，合稱「上市
集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）自願刊發。

董事會注意到最近有關上市公司控股股東兼上市公司主席及執行董事周焯華先
生（「周先生」）關於（其中包括）若干澳洲娛樂場被調查的一些媒體報導。

上市公司謹此澄清周先生於未來 12個月無意前往澳洲，彼並不知悉以上有關澳
洲娛樂場的調查。周先生進一步澄清，彼於本公佈日期並無牽涉任何澳洲調查。
上市公司謹此澄清，上市集團並無於澳洲經營任何業務。

– 1 –

上市公司謹此強調其對發佈有關上市集團及╱或其董事失實、惡意或瑣屑無聊
資料的人士保留一切追究權利。

承董事會命
太陽城集團控股有限公司

主席
周焯華

香港，二零一九年八月五日

於本公佈日期，執行董事為周焯華先生、盧啟邦先生、歐中安先生及施文龍先生；
及獨立非執行董事為杜健存先生、胡錦勳博士及盧衛東先生。

– 2 –